Apud Monrem ciuitatem in Villa dicta C. striloco autor Chronice Cameracensis ponit monasterium S. Germani canonicorum: in Villa inquit, *Castriloco duo monasteria vnum paularum, alterum canonicorum S. Germani.* Miraxus de Collegijs canonicorum secularium c. 47. dicit, esse illud idem, quod huc est seculare collegium S. Germani.

Apud Melfenas anno 1065. Adela filia Roberti Regis, & coniux Baldouini Pij Flandriae Comitissae instituit collegium canonicorum, & monasterium puellarum Benedictinarum, vbi etiam seculum velameu marito orbatam accepit. Molanus in Natal. ad 3. Julij.

Mons S. Agnetis apud Zwollam monasterium congreg. Windesimensis a nonnulla Gerardi traegni discipulis fuit fundatum circa an. 1195. in magna quidem humilitate, & paupertate spiritus. Felix plantatio, quae tam vberes in vinea Domini fructus protulit, & Deo adiuuante, indices profectus loci enim sanctissimorum certe canonicorum collegio viri probitate, & doctissima spectatissimi prodierunt, Thomas ille Venerabilis de Kempis natus, patris, cuius ingentium, & pietate illius opera con-

stantio nocuissimum testatur. Io. item de Kempis frater natu maior, cuius vitam texuit Ioan. Bechtius dicit congreg. canonicus, & alij quos recenset idem Thomas de Kempis in Chronico monasterij, quod nuper celandum curauit Rademius Pater Heibertus Roswycus de So. cietate lesu. Ad Ioan. Trithemium de Viris illustribus Germaniae sub anno 1495. Ioannem Brunonem cognomento Mauburnum quem dicit fuisse canonicum in monasterio D. Agnetis apud Zwollam.

Apud Namurcum oppidum dicecesis Leodienfis est Abbatia vetustissima, quae dicitur Malonia, vbi corpus S. Bertuini Episcopi Hyberni de eiusdem monasterij fundatoris quiescit, & quo ita Molanus in Natalibus ad 11. Nouembrii. *Malonia S. Bertuini Episcopi, & Confessoris, qui in Syria in insula reuersus in saluam, qui vulgo appeletur Malonia, condidit. Oratorium in supra dicta villa Malonia ipse sanctam in honorem semper Virginis Mariae, quae dicitur in honorem eiusdem sanctae, cuius nomen est Mariae, cuius corpus in monasterio, cui nomen est Malonia, & in eisdem parochia Episcopi, vbi quiescit sanctus, & infra. quiescit prope Namurcum in domo tamens, & dicitur esse Leodienfis, in monasterio cuiusdam sancti Agnetis veteri institutus. S. Agnetis, quae Malonia dicitur, vbi dicitur Dominus militum. De hoc Sigbertus sub anno 651.*

In Namurco oppido dicecesis Leodienfis monasterium S. Minonis martyris natione Scoti, & illius S. Minonis Agni Episcopi Vltraiectensis, cuius ibidem Catholicam maclatam, Pipinus Romanus obtulit, quos habet inter Letiam, & Vindicianum. Sicut Ioannes Agnus clericorum regularium Congregationem ibi instituit, est locus in sylua Andanae sub directione Abbatis S. Huberti, de quo supra dicta fuit in monasterio Andano ex Molano in Natalibus ad diem 18. Octobris, & Miraxus de Collegijs secularium cap. 80.